DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado WORKSHOP VIRTUAL:
FORMAÇÃO CONTINUADA EM TEMPO DEPANDEMIA NO MUNICÍPO DE CUITEGI-PB
de autoria de DANIELA CAROLINE MEDEIROS FERREIRA , JOSÉ CARLOS DO
NASCIMENTO SANTOS, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72443

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72443